
UCHWAŁA NR X/56/2015
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych

Rada Gminy Bojszowy uchwala, co następuje

§ 1. 

Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Bojszowy oraz 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową.

§ 2. 

1. W przypadku krótkotrwałego zwiększenia ilości zmieszanych odpadów komunalnych, Gmina Bojszowy 
zapewnia, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę:

- podstawienie dodatkowego pojemnika o określonej pojemności

- odbiór i zagospodarowanie zgromadzonych w nim odpadów w pierwszym z terminów podanych 
w harmonogramie odbioru dla odpadów zmieszanych.

2. Określa się następujące stawki opłat za usługi, o których mowa w ust. 1.

- podstawienie pojemnika w terminie, w którym dokonywane są podstawienia wynikające ze złożonych 
deklaracji – bezpłatnie

- podstawienie pojemnika w innym terminie niż w/w, wskazanym przez zamawiającego usługę – 200 zł

- odbiór i zagospodarowanie odpadów zmieszanych zgromadzonych w pojemnikach

o pojemności 120 l - 27 zł

o pojemności 240 l - 43 zł

o pojemności 1100 l - 125 zł

3. Umożliwia się bezpłatny, osobisty odbiór pojemnika służącego do gromadzenia zmieszanych odpadów 
komunalnych z terenu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Bojszowach 
przy ul. Gościnnej.

§ 3. 

1. Gmina Bojszowy zapewnia w zamian za uiszczona przez właściciela nieruchomości opłatę, podstawienie 
i odbiór następujących kontenerów przeznaczonych na odpady budowlano-remontowe z remontów 
przeprowadzonych we własnym zakresie:

- KP 4m3 przeznaczony do gromadzenia czystego gruzu – 324 zł

- KP 7 m3 przeznaczony do gromadzenia zmieszanych odpadów budowlano-remontowych – 324 zł

2. do powyższych kwot naliczona zostanie oplata za zagospodarowanie odpadów zgodnie 
z obowiązującym cennikiem instalacji zagospodarowującej odpady komunalne z terenu Gminy Bojszowy.

Id: CF3CD048-E967-4FAB-BE02-C13B9F8A4CCC. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Gmina Bojszowy zapewnia właścicielom nieruchomości zamieszkałych odbiór odpadów budowlano-
remontowych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w ilości ponad limit 300 kg/rok za 
dodatkową opłatą wynoszącą 256 zł za jedną tonę odpadów.

§ 5. 

Realizacja usług, o których mowa w § 2, 3 i 4 następuje po wcześniejszym złożeniu w formie pisemnej, 
faksem lub elektronicznie wypełnionego i podpisanego druku zamówienia.

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XXVII/167/2013 Rady Gminy Bojszowy z dnia 2 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 8. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje od dnia 
1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: CF3CD048-E967-4FAB-BE02-C13B9F8A4CCC. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr X/56/2015 Rady Gminy Bojszowy 

ZAMÓWIENIE usługi dodatkowej 
A. Zamawiający 
 

Imię i nazwisko/Nazwa: …………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Ulica: ………………………………………………………. Nr domu/lokalu: …………………………………………………………….. 
 
Miejscowość: ………………………………………………….Kod pocztowy: …………………………………………………………. 
 
nr tel*.……………………………..........  email*…………………………………………………………………………………………… 
*nieobowiązkowe 

B. Specyfikacja zamówienia 

 

I. Zmieszane odpady komunalne 

 

rodzaj pojemnika Ilość pojemników 

120 l  

240 l  

1100 l  

 
Pojemnik na odpady zmieszane: 

□ Proszę podstawić w terminie, w którym dokonywane są podstawienia wynikające ze złożonych 

deklaracji 

□ Proszę podstawić w terminie do dnia …………………………………………………………………… 

□ Odbiorę osobiście 

II. Odpady budowlano-remontowe 

 

Rodzaj kontenera Ilość kontenerów 

KP 4m
3
  

KP 7m
3
  

Odbiór kontenera następuje w terminie do 7 dni od daty jego podstawienia.  
Napełnienie kontenera należy zgłosić w Urzędzie Gminy Bojszowy. 

 

Miejsce podstawienia pojemnika/kontenera: 
 
Ulica: …………………………………………… Nr domu/lokalu: ………………Miejscowość: …………………………………………………. 
 

III. Odpady remontowo-budowlane odbierane za dodatkową opłatą w Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (ponad limit 300kg/rok)  

 
Proszę o odbiór odpadów remontowo-budowlanych w ilości…………………………………kg ponad limit 300 kg/rok  
     

 

Zapłaty za realizację zamówionej usługi dokonam w terminie 14 dni od daty otrzymania noty księgowej 
wystawionej przez Gminę Bojszowy. 
 
 
                                                                                    …………………………………………. 
                                                                                                  Data i podpis 
 

Id: CF3CD048-E967-4FAB-BE02-C13B9F8A4CCC. Podpisany Strona 1




